
UCHWAŁA NR X/325/19
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 10 września 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie diet oraz kosztów podróży radnych Rady Miasta Szczecin

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 6 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309), Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XLIV/1304/18 Rady Miasta Szczecin z dnia 11 września 2018 r. w sprawie 
diet oraz kosztów podróży radnych Rady Miasta Szczecin wprowadza się następujące zmiany:

1. §5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Diety ulegają zmniejszeniu o 10% maksymalnej wysokości 
diety, określonej w § 4, w przypadku nieusprawiedliwionej nieobecności na sesji zwyczajnej lub 
uroczystej. Usprawiedliwienia dokonuje, w formie pisemnej, Przewodniczący Rady.”;

2. §5 ust. 6 otrzymuje brzmienie: „Zmniejszenia, o których mowa w § 5 ust. 2 nie następują 
w razie nieobecności spowodowanej podróżą służbową, zleconą przez Przewodniczącego Rady Miasta 
Szczecin lub reprezentowaniem Rady Miasta Szczecin w miejscu lub okolicznościach innych niż 
podróż służbowa, za wiedzą Przewodniczącego Rady Miasta Szczecin.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin

Renata Łażewska

Id: 0C94707C-75C3-4BAC-992E-4A77A6771B69. Podpisany Strona 1




